
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

      ПРИКАЗ 

        от 1 сентября 2022 года                                                            № 178 
 

«Об открытии Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» 

На основании приказа МО и НРТ от 25.11.2021 года № под1537/21 «Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций, на базе которых будут созданы центры 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

2022 году», Приказа МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального 

района РТ» № 470 от 29.11.2021 г.  «О создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году» приказываю:  

1. Создать центр образования естественно-научной направленности  «Точка роста» на 

базе школы. 

2. Утвердить типовое положение о  центре образования естественно-научной 

направленности  «Точка роста «на базе школы. 

3. Назначить куратором центра образования естественно-научной направленности  

«Точка роста» заместителя директора по УВР  Сарбаеву В. И. 

4. Куратору центра образования естественно-научной направленности  «Точка роста» 

заместителю  директора по УВР  Сарбаевой В. И. разместить нормативные 

документы на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                  Жесткова Алѐна  Петровна 

 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

